UBND XÃ TÂN KỲ
TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG
        Số: 05/TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Tân Kỳ, ngày 30 tháng 01 năm 2026
     Về việc phối hợp đăng tải các
      Quyết định công bố TTHC
     lên Cổng thông tin điện tử xã

                            Kính gửi:      Phòng Văn hóa – xã hội.

Căn cứ các Quyết định công bố của UBND tỉnh Nghệ An, Trung tâm phục vụ
hành chính công đề nghị Phòng Văn hóa – xã hội đăng tải các Quyết định công bố
TTHC lên Cổng thông tin điện tử xã Tân Kỳ cụ thể như sau:

TT Lĩnh vực Quyết định Ngày tháng
năm QĐ

Chi tiết
quyết định

1 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung và phê
duyệt Quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
giải quyết thủ tục
hành chính trong lĩnh
vực Y, Dược cổ
truyền thuộc phạm vi
chức năng quản lý
của Sở Y tế

237/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

2 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung và phê
duyệt Quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
giải quyết thủ tục
hành chính trong lĩnh
vực Du lịch thuộc
phạm vi chức năng
quản lý của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du
lịch

236/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

2

3 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính mới ban
hành, được sửa đổi,
bổ sung; bị bãi bỏ và
phê duyệt Quy trình
nội bộ, quy trình điện
tử giải quyết thủ tục
hành chính trong một
số lĩnh vực liên quan
đến hoạt động sản
xuất, kinh doanh
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Văn hóa, Thể thao và
Du lịch

234/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

4 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính và phê
duyệt Quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
thủ tục hành chính
được sửa đổi, bổ
sung trong lĩnh vực
Báo chí, Xuất bản, In
và Phát hành; Phát
thanh truyền hình và
Thông tin điện tử
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Văn hóa, Thể thao và
Du lịch

240/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

5 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính bị bãi bỏ
lĩnh vực công nghiệp
địa phương thuộc
phạm vi chức năng
quản lý của Sở Công
Thương

241/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

3

6 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính mới ban
hành; bị bãi bỏ trong
lĩnh vực việc làm
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Nội vụ

239/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

7 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính nội bộ
mới ban hành trong
hệ thống hành chính
nhà nước lĩnh vực di
sản văn hóa thuộc
phạm vi chức năng
quản lý của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du
lịch

238/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

8 Quyết định về việc
công bố danh mục
thủ tục hành chính bị
bãi bỏ trong lĩnh vực
đường sắt thuộc
phạm vi chức năng
quản lý của Sở Xây
dựng

205/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

9 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung và phê
duyệt Quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
giải quyết thủ tục
hành chính trong lĩnh
vực Điện ảnh, Nghệ
thuật biểu diễn, Mua
bán hàng hóa quốc tế
chuyên ngành văn
hóa thuộc phạm vi
chức năng quản lý
của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch

233/QĐ-UBND 26/01/2026 Có file đính kèm

4

10 Công bố Danh mục
thủ tục hành chính
mới ban hành, bị bãi
bỏ và phê duyệt quy
trình nội bộ, quy
trình điện tử trong
giải quyết thủ tục
hành chính lĩnh vực
hóa chất thuộc phạm
vi chức năng quản lý
của Sở Công Thương

264/QĐ-UBND 27/01/2026 Có file đính kèm

11 Quyết định Công bố
Danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung và Quy
trình nội bộ, quy
trình điện tử trong
giải quyết thủ tục
hành chính lĩnh vực
thủy sản và kiểm ngư
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Nông nghiệp và Môi
trường

254/QĐ-UBND 27/01/2026 Có file đính kèm

12 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính và phê
duyệt Quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
trong giải quyết thủ
tục hành chính lĩnh
vực thú y thuộc phạm
vi chức năng quản lý
của Sở Nông nghiệp
và Môi trường

253/QĐ-UBND 27/01/2026 Có file đính kèm

13 Quyết định công bố
Danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung trong
lĩnh vực Chứng thực
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Tư pháp

300/QĐ-UBND 29/01/2026 Có file đính kèm

5

14 Quyết định Về việc
công bố Danh mục
thủ tục hành chính
được sửa đổi, bổ
sung; bị bãi bỏ và
phê duyệt Quy trình
nội bộ, quy trình điện
tử giải quyết thủ tục
hành chính trong lĩnh
vực Thể dục thể thao
thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở
Văn hóa, Thể thao và
Du lịch

284/QĐ-UBND 28/01/2026 Có file đính kèm

15 Quyết định công bố
danh mục thủ tục
hành chính được sửa
đổi, bổ sung trong
lĩnh vực đăng ký,
quản lý cư trú thuộc
thẩm quyền giải
quyết của UBND cấp
xã trên địa bàn tỉnh
Nghệ An

325/QĐ-UBND 29/01/2026 Có file đính kèm

16 Quyết định về công
bố thủ tục hành chính
mới ban hành và phê
duyệt quy trình nội
bộ, quy trình điện tử
trong giải quyết thủ
tục hành chính lĩnh
vực Thi đua, khen
thưởng trên địa bàn
tỉnh Nghệ An

326/QĐ-UBND 29/01/2026 Có file đính kèm

Trung tâm phục vụ hành chính công đề nghị Phòng Văn hóa – xã hội phối
hợp, thực hiện theo đúng quy định.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu TTPVHCC.

Quét mã QR để xem file đính kèm

PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Phan Tiến Dũng

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T14:52:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phan Tiến Dũng<phantd@tanky.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!